

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Wydłużenie terminu naboru wniosków o stypendium z Rektorskiego Funduszu dla Olimpijczyków

Termin naboru wniosków o stypendium z Rektorskiego Funduszu dla Olimpijczyków na rok akademicki 2012/2013 został przedłużony do 15 stycznia 2013 roku.



Termin: 04.01.2013 - 15.01.2013

Strona WWW:

<http://www.bi.uj.edu.pl/wlasne-fundusze-stypendialne/rektorski-fundusz-stypendialny>

Kontakt: fundusze.stypendialne@uj.edu.pl

Stypendystą Rektorskiego Funduszu Stypendialnego może zostać osoba, która w danym roku akademickim została przyjęta na studia w Uniwersytecie Jagiellońskim jako laureat najwyższego miejsca ogólnopolskiej olimpiady przedmiotowej dla szkół średnich. Wniosek o przyznanie stypendium może składać laureat, który podjął w UJ studia wyłącznie w roku uzyskania matury.

Stypendia z Rektorskiego Funduszu dla Olimpijczyków wynosi 6 000 zł i wypłacane jest w 10 ratach miesięcznych po 600 zł, od października do lipca włącznie, przy czym medaliści olimpiad międzynarodowych uzyskują stypendium stanowiące dwukrotność stypendium przyznawanego pozostałym laureatom olimpiad.

Więcej informacji o stypendium i obowiązujących zasadach na stronie Biura Informacji UJ.

Zmiany terminu dokonano na podstawie zarządzenia nr 123 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 grudnia 2012 roku w sprawie zasad wypłacania stypendiów z Rektorskiego Funduszu Stypendialnego dla Olimpijczyków w roku akademickim 2012/2013, terminu oraz sposobu składania wniosków i ogłoszenia listy stypendystów.

źródło: www.uj.edu.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/16100.html>

Informacje dnia: [Długoterminowe skutki COVID-19 Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem Polski wkład w prace nad kwantowym internetem](#) [Długoterminowe skutki COVID-19 Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem Polski wkład w prace nad kwantowym internetem](#) [Długoterminowe skutki COVID-19 Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem Polski wkład w prace nad kwantowym internetem](#) [Długoterminowe skutki COVID-19 Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem Polski wkład w prace nad kwantowym internetem](#)

Partnerzy